
PORTARIA PGJ/PI Nº 495/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, e considerando a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo
nº 33427/2017,

R E S O L V E

CONCEDER,  de 02 a 31 de janeiro de 2018, 30 (trinta) dias de férias ao  Promotor de Justiça
ELOI  PEREIRA DE  SOUSA JUNIOR, titular  da  48ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,
referentes ao 2º período do exercício de 2007.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 02/01/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

